
Ree. ord. N. {

CITTA'DI PAOLA
Provincia di Cosenza

OGGETTO : ORDINANZA MERCATO SETTIMANALE DEL 28 I 04 12024 e DEL 05 105 12024.

od
oq)a4

Prot.n.l2,(f del 2Olpl. nzt

IL SINDACO

PREMESSO CHE settimanalmente si svolge il mercato settimanale nel centro cittadino e più
precisamente nell'area sottostante il distributore AGIP (Largo Mattia Preti), Via Unità d'ltalia,
Corso Roma e in largo Madonnina, dove sono collocati ambulanti del settore alimentare e non

alimentare;

CONSIDERATO CtlE domenica 28 aprile 2024 sono in corso i preparativi per i

festeggiamenti patronali che quest'anno si protrarranno fino a domenica 0510512024.

PRESO ATTO della difficolta di non poter rendere fruibile allo svolgimento del mercato le

seguenti vie: Via Unità d'ltalia, Largo Madonnina e Corso Roma per i preparativi dei

festeggiamenti patronali;

PRESO ATTO che per domenica 28104/2024 si può utilizzare solo Largo Mattia Preti dove

settimanalmente si svolge il mercato settimanale con i banchi alimentari dedicati a frutta e verdura;

ACQUISITO il parere positivo da parte dell'Ufficio Attività Produttive circa la possibilità di
svolgere il mercato con i banchi alimentari di frutta e verdura il Largo Mattia Preti per la domenica

28104/2024 e di sospendere invece lo svolgimento del mercato settimanale per la domenica

successive del05/0512024 vista la concomitanza con i festeggiamenti patronali;

VISTA l'urgenza di prowedere in merito;

VISTO il D.lgs. 267 12000;

ORDINA

per domenica 2810412024 lo svolgimento del mercato settimanale per i soli banchi alimentari di
frutta e verdura il Largo Mattia Preti e la sospensione del mercato per domenica 0510512024 n
occasione della concomitanza con i festeggiamenti patronali.

Protocollo Numero  7219_ del  26/04/2024



DI COMUNICARE la presente al settore Manutentivo e all'Ufficio Polizia Municipale per

l'adozione di tutti i prowedimenti necessari alla sistemazione della segnaletica stradale e per

quanto di rispettiva competenza;

DI COMUNICARE inoltre alle associazioni degli ambulanti interessate.

DISPONE

Che la presente ordinanza sia pubblicata sul sito del Comune di Paola.

Contro [a presente ordinanza è ammesso Ricorso Amministrativo al TAR entro 60 giomi dalla data di

pubblicazione o in altemativa ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di

pubblicazione.

Dalla Residenza Municipale, 26/0412024

U Sindaco
t

Giofanni*/,ìeq
+=.=lJ_--
\-


